Unde plures car(te) unius tenoris fieri sunt rogate ut supra.  Actum in claustro ipsius monasterii. 

Interfuer(unt) ibi testes Bonicontrus filius Girardi Ponge qui d(icitu)r Ferrarius et Martinus filius conda(m) Iacobi qui dicebatur Iosephus et Re[nzo]llus | filius Alberti de Coxia de Roenna de Cum(is).        
(SN)  Ego Homodeus notarius filius Anni de Locarno de Cum(is) hanc cartam tradidi et scripsi.
(a) Con segno abbreviativo superfluo, anche in seguito.          (b) Lettura incerta.          (c) Lettura ed integrazione incerte.   
(R.P.C.)